quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Editais Administrativos

oCl@
PREEEIÍURÀDE

BUERÀREMAre
RESULTADOS PARCIAL

Edital No 0212024 - Termo de Execução Cultural - Audiovisual

A Prefeitura Municipal de Buerarema e a Comissão de Avaliação instituída pela portaria no
12 de 16 de novembro de 2023, no uso de suas atribuiçÕes legais e considerando o
disposto no Edital no 0212024, torna público o resultado final da análise de mérito cultural
do processo seletivo referente ao referido edital. lnformamos que, após a publicaçâo do
rêsultado parcial, não íoi apresentado nenhum pedido de recurso dentro do prazo
estabelecido pelo edital.

1. Listagem dos Candidatos Selecionados Abaixo, segue a lista dos candidatos/entidades
inscritos e classificados(as) na etapa de avaliação FINAL, em ordem de pontuação e
conforme as categorias previstas no edital:

CATEGORIA 1: videoclipe musical, videodança, videoteatro, videoarte, videopoesia e
outros. Artigo 60, lnciso I - para apoio a produção de obras audiovisuais. valor: Rg 5.000,00
(cinco mil reais)

Classili
cação

Proponente Título do Projeto Pontos Cotas

I José Delmo
Viana Silva

Ramon
Atemporal

Vane 85 Classificado/Titular Não

2 GRUPO DE
TEATRO A
TRIBO

69 Classiflcadoffitular Não

3 Caio José
Oliveira
Santos

Amor demais 65 Classificado/Titular Não

4 Danilo Cruz
Pólvora

Não inÍormou tílulo
do projeto

63 Classificado
/Suplente

Não

Dimitry
Santos
Almeida

Desconectados 6í Classificado
/Suplente

Nâo

6 Candomblé
llé Axé Dos
Orixás Pai
cegy

Aúe e Cultura 11 Desclassificado.
O projeto nâo
alcançou a
pontuaçâo mínima
para â
classificaçâo.
Critérios anexo lV
do Edital.

Situação

.A Dança das
Estações: A Magia
da Quadrilha Junina"

5

Assinalou Sim,
porém enviou a
declaração sem
assinatura.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

592A0C2DF81D73C5E185F46CF8F09F98

quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@
PEEfEITUâ]r

§ BUERAREMA

Categoria 2 - i,lanutênção, Criação e Circulação de Cinemas de Rua e ltinerantes,

Valor: R$10.287,00 (dez mil duzentos e oitenta e sete reais e trinta centavos).

ClasslÍic
âçío

Proponentê Pontos Cotas

1 lnstituto
Macuco
Jequitibá

Mostra "No centro da
margem: O cinema
marginal no Brasil"

75 Classificado/Titular Não

3. Envio de Documentos Obrigatórios

Os proponentes selecionados como Titulares deverão enviar a documentação obrigatória
para validaçâo final de suas propostas, conforme estabelecido no item 13 do Edital
0212024.

Os documentos devem ser enviados alé 27 de dezembro de 2024 através do e-mail
cultura.buerarema@qmail.com ou presencialmente na Secretaria de Cultura Esporte e
Lazer de Buerarema-Ba

Lista dos Documentos Obrigatórios

PESSOA FISICA

l. - Documentos pessoais do representante legal (RG e CPF).

ll. - Certidões Negativas de Débitos federal, estadual e municipal relacionadas ao CPF.

lll. - Comprovante de residência, que pode ser contas de telefone, internêt, água, luz,

em seu nome ou uma declaraçâo assinada pelo titular que consta no comprovantê

de residência apresentado.

lV. - A comprovação de residência não é necessária para comunidades indígenas,

quilombolas, ciganas, circenses, populaçôes nômades ou em situação de rua.

7 Macuco em Cena Desclassificado.
item 4.6 do edital -
agente cultural
premiada em edital
anterior da lei
Paulo Gustavo

Não
É,

Jenyffer
Santana
Araujo

Título do Projeto Situâção

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

592A0C2DF81D73C5E185F46CF8F09F98

quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@

t.

il.

il1.

tv.

BUERAREMA
ffi

PESSOA JURíDICA

vt.

- Documentos pessoais do representante legal (RG e CPF).

- Comprovante de endereço

- Documêntos constitutivos, como contrato social ou estatuto.

- Certidão negativa de falência e recuperaçâo judicial, se aplicável.

- Certificado de regularidade do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço -

CRF/FGTS.

-Certidôes Negativas de Debitos federal, estadual e municipal.

PARA TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS COMO TITULARES É OARICRTÓRIO

o ENVIO DO COMPROVANTE DE CONTA BANCÁRA ABERTA E ZERADA (NÃO PODE

sER CONTA BENEFIC|O NEM CONTA SAúRIO)

4. Disposições Gerais

Os(as) candidatos(as) que não apresentarem a documentação no prazo estipulado estarão
sujeitos(as) à desclassificação, conforme os critérios descritos no edital.

Buerarema, 26 de dezembro de 2024.

H rto Oliveira Nobre
Sec n de Cultura, EspoÉe e Lazer

Para mais informações, consulte o edital completo ou entre em contato pelo e-mail:
cultura. buerarema@gmail.com

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

592A0C2DF81D73C5E185F46CF8F09F98

		2024-12-26T14:20:16-0300